115. Anno 1182 Arnoldus et Anselmus, et Rodegerius germani fratres, ac filii quondam domini Adelpreti de Livo investiti fuerunt a venerabili Salomone episcopo tridentino de castro, sive Corona de Metz.
116. Anno 1325 Iacobus dictus Trancherius nauta habitator Tridenti intra portam novam Burgi Sancti Martini.
117. Anno 1436 vixit Antonius quondam Iacobi de Avolano civis tridentinus.
118. Anno 1182 fuerunt Wimpinae in Suevia apud Fridericum I imperatorem Albertus tridentinae ecclesiae vicedominus, magister Romanus, Heinricus Advocatus, Heinricus comes de Eppan, et Ulricus nepos eius, Ulricus de Arcu, Ribaldus de Ganiago (Cagnò), Rudigerus et Arnoldus de Livo, Thuringus de Eppan, Kathelogus de Winecke.
119. Anno 1572, die 17 septembris dominus Antonius filius domini Iuliani ab Oleo de Assiago fuit testis in castro Perzini.
120. Anno 1527 Tridenti magnificus dominus Ioannes Gaudentius de Madrutio, magnificus nobilis dominus Thomasius quondam domini Pauli de Fatis eques civis tridentinus. Spectabilis dominus Etinger secretarius rev.mi domini tridentini, spectabilis dominus Hieronymus Hieremia secretarius eiusdem rev.mi domini, et Franciscus quondam Pauli de Trilaco.
121. Anno 1269 domini Olricus archidiaconus de Tridento, Ianuarius Prior sanctae Mariae Coronatae de Annania, Albero plebanus de Maringa, Bernardus de Waitech, et aliis testes in Bozano super palatio episcopatus, in capella s. Andreae apostoli.
122. Anno saeculi XVI Petrus Andreas Matthiolus medicus tridentinus Libro I in Dioscor. cap. 7, pag. 29, edit. venetae 1621 scripsit: In Trento alla spetiaria di M. Giovanni Alberto Parolino spetiale all'insegna del Beato Simone. Vide supra num. 249.
123. Anno 1416 vixit Ioannes Zanolinus de Bononia, ex Chronicis muratorianis. Id porro lubet adnotare, quia etiam hic Tridenti sunt Zanolini, ex quibus Ioannes presbyter hoc anno 1790 factus est curatus Panclati in Flemmis. Antonius Zanolinus anno 1753 edidit suas Disputationes de festis et sectis Iudaeorum in 4.
124. Anno 1591 Contrinus de Contrinis de Thaodo plebis Banalli, procurator illustrium dominorum comitum de Arco.
125. Anno 1655, die 20 aprilis. Perillustres et clarissimi domini Antonius Sbardellatus de Adlerburgg, Franciscus Echerus, et Hieronymus Saibantes provisores magnificae communitatis Roboreti, Nobiles domini Paulus Trentinus, et Carolus Saibantes cives roboretani. Illustis dominus Bartholomaeus de Aurificibus syndicus generalis RR. PP. Reformatorum conventus s. Rochi Roboreti.
126. Anno 1655. Il molto illustre signor capitano Bartolomeo degli Orefici sindaco de' detti RR. Padri. Antonio Sbardellato de Adlerburgg proveditore della città di Roveredo. Francesco Eccheri proveditore, Girolamo Saibante proveditore.
127. Anno 1730 presbyter Hyacinthus Passerinus roboretanus. Ioannes Antonius Turellus pater, ac Valentinus Antonius Turellus filius roboretani, omnes propria manu.
128. Anno 1732 misser Baldessar Zambonati di Presano [Pedersano] ora abitante in Roveredo. Io Michele di Santo Nicolò di Roveredo.
129. Anno 1634 in borgo di Roveré a Santo Carlo. Il magnifico sig. Cesare Setta, et misser Alessio quondam Antonio Andreatto roboretano. Il nobile sig. Giovanni Battista quondam nobile sig. Filippo Tellano roboretano. L'illustre sig. Giovanni Simoncino consiglier archiduciale, et cittadino di Roveré, uno de' fondatori, e benefattori del monasterio de' rev.di padri di s. Francesco alla Crocetta, già principiato.
130. Anno 1746 fratres nostri roboretani adstiterunt militibus transeuntibus domus austriacae in spiritualibus.
131. Anno 1695 il molto nobile sig. Giovanni Francesco Ceschini dal Varone.
132. Anno 1723 la quondam eccell.ma domina Alfonsina Gonzaga fu moglie del quondam eccell.mo sig. Gaudenzo Madruzzi. La quondam ill.ma sig. contessa Maddalena vedova Tonelli.

133. Anno 1717 admodum rev.dus dominus Antonius Bertoldi sacerdos Beneficitaus Rivae testis. Admodum rev.dus dominus doctor Ioannes Baptista Tamburinus doctor sacrae theologiae, et A.R.D. Gaudentius Michelinus ambo arcenses.
134. Anno 1634 Vargnani comitatus Arci dominus Blasius filius quondam domini Bartholomaei Farcinae terrae Arci. Homines communitatis Romazolli (sic) comitatus Arci anno 1630 voverunt aedificare ecclesiam ad honorem Dei, gloriosae Virginis Matris Mariae, ac sanctorum Rochi, Antonii patavini parum distantem ab ecclesia, et conventu RR. PP. s. Francisci Reformatorum sito in dicto comitatu. Eandem autem anno 1634 die 7 augusti dederunt dictis patribus.
135. Anno 1599, die 15 decembris spectabilis iurisperitus dominus Petrus Antonius Zanonus, et dominus Iacobus quondam Francisci Bornici ambo de Arco. Reverendi Monachi Frater Ioannes Franciscus de Brixia³⁴⁷ Guardianus in monasterio s. Mariae Gratiarum, rev.dus frater Andreas de Malsesino, rev.dus frater Sebastianus venetus, et frater Ioannes de Assolo testes Vargnani comitatus Arci.
136. Anno 1729 Clarani in comitatu arcensi reverendus dominus Bartholomaeus Bertoldus de Clarano.
137. Anno 1750 calendis martii perillustris, et clarissimus dominus Iosephus Eleutherius Maccanius iuris consultus clesiensis, commissarius Arci. De hoc et alibi dixi.
138. Anno 1375 discretus vir Desideratus quondam Moreli de Queta, Ottolinus de Segonzono, et Benedictus de Erculo plebis Enni. Dominus Petrus de Thono. Peregrinus capitaneus in Corona de Flaono ante hunc annum interfectus a quibusdam malefactoribus domos Enni habentibus. Bartolomaeus de Padua abbas s. Laurentii, et Vicarius generalis episcopi Tridenti Alberti.
139. Anno 1688 die 12 novembris Tridenti David Formenti de Biasezza etc. ab imperatore Leopoldo primo privilegio equestris Ordinis, et nobilitatis donatus sub 22 ianuarii 1686, se cum suis descendentibus subditum, et subiectum in civilibus, et criminalibus ecclesiae tridentinae, ac excellentiae rev.mae domini Francisci Alberti episcopi, et principis tridentini eiusque successoribus professus est. Vide supra num. 161 et 268.
140. Anno 1631 dominus Dominicus Gianettinus consiliarius, et oeconomus domini episcopi tridentini tamquam eiusdem procurator emit unum palatium cum domuncula, et horto in civitate Tridenti sito, quod olim fuit dominorum de Trauttmandorff.
141. Anno 1564 vixit Bartolomaeus Tait de Medio Sancti Petri piscator in foveis Zambanae.
142. Anno 1743, die 30 ianuarii Hofer secretarius celsissimi tridentini.
143. Anno 1493. Una pecia terrae aratoria, et vineata in pertinentiis Tridenti existens in loco ubi dicitur *a Zaun* prope pontem dai Cavai prope Sanctum Donatum. Item locus ubi dicitur *a la Poza* prope Sanctum Donatum eundem.
144. Anno 1493. Una pecia terrae post castrum Boni Consilii penes viam publicam, qua itur ad Lastas.
145. Anno 1475. Simon aetatis annorum duorum vel circa, filius Andreae garbarii civis et habitatoris Tridenti. Ex processu contra Iudaeos.
146. Anno 1475. Discretus vir magister Andreas cerdo civis, et habitator Tridenti pater Simonis infantis aetatis viginto octo mensium, vel circa. Ex citato processu.
147. Anno 1475. Domus Thomaei de Penellis in Fossato civitatis Tridenti.
148. Anno 1475. Andreas garbarius pater quondam Simonis. Ex dicto processu.
149. Anno 1475. Cyprianus de Burmio habiatur Tridenti. Circa decimam horam de Castello.
150. Anno 1475. Ioannes Farina commilito magnifici domini Potestatis Tridenti domini Ioannis de Salis de Brixia.
151. Anno 1475. Dominus Odoricus de Brezio, dominus Franciscus Gelphus, Ioannes de Calapinis, magister Girolodus parolaris, et magister Antonius Piperata faber cives et habitatores Tridenti.

³⁴⁷ Ioannes Franciscus obiit Venetiis 29 ianuarii 1639. Alii Campi s. Petri 23 iulii 1627. Andreas Arci 7 ianuarii 1608.

152. Anno 1475. Spectabiles et eximii legum doctores dominus Antonius de Terlaco, dominus Ioannes Antonius de Vaschettis, dominus Antonius Mirana, et iurisperitus dominus Odoricus de Brezio, Federicus de Ceris, Augustinus de Grigno, Iulianus Gardalinae, Ioannes Eysenreich etc. testes Tridenti.
153. 1475. Nobilis dominus Antonius de Lizana, providi viri ser Tremenus de Perocis, ser Antonius Gervasius de Nigris, ser Ioannes Maria de Lippis, dominus Thomaes Tabarellus, hi omnes cives Tridenti, Iacobus notarius filius ser Zenonis de Arco, testes omnes Tridenti.
154. Anno 1477. Magnificus, et generosus dominus Alexander de Bassano legum doctor, et honorabilis Potestas civitatis Tridenti et eius districtus. Spectabiles, et eximii legum doctores dominus Melchior de Facinis, et dominus Paulus de Fatis de Trilaco. Providi viri Ioannes Verber secretarius rev.mi domini tridentini, et dominus Guilhelmus de castro Nani vallis Annaniae testes Tridenti.
155. Anno 1475. Dominus Nicolaus de Franconia scriptor rev.mi domini tridentini Ioannis Hinderbachii, et dominus Gregorius cancellarius eiusdem rev.mi domini tridentini.
156. Anno 1475. Dominus Gregorius secretarius rev.mi domini tridentini, sciens legere literas hebraicas.
157. Anno 1475. Magnificus dominus Iacobus de Sporo capitaneus Tridenti. Dominus Odoricus iurisperitus de Bretio, dominus Hermannus secretarius rev.mi domini, Martinus Rumpilanza, ser Odoricus Comeister, dominus Sigismundus servitor rev.mi domini tridentini.
158. Anno 1319, die 25 octobris, Tridenti, Frater Henricus episcopus Tridenti investivit de feudis in Annania, Macreto et Cimbria existentibus, ac devolutis per obitum nobilis, fidelis, ac benemeriti vassalli Georgii de Gando civis tridentini, nobilem marchesanam filiam quondam Petri de Numio, et olim uxorem dicti Georgii, recipientem nomine trium filiarum eius Gandae, Guillelmae, ac Trentinae.
159. Anno ignoto versus saeculum XIV. Bonadies de Valle Garduni (Buongiorno da Valle di Garduno) fuit generalis militaris in Germania, votum solvit Sancto Felici gardunensi tabula posita, seu anathemate, quod visum est Garduni ab hodie viventibus, teste parochio Petrio in manuscripto, apud quem fides.
160. Anno isto 1791, die 23 februarii, Tridenti vivit sanus, ac vegetus dominus Antonius de Antoniis, dictus Antonio de Antoni, mercator dives aetatis annorum 86. Est alioquin origine, ac ortu capellanus, idest a Capellis plebis Livanae sollandus, venitque Tridentum iuvenis, ac modicus. Vivit etiam anno 1794, 1800.
161. Anno circiter 1290 vixit Simon Formentinus civitatis civis, idest *di Civaldel Friuli*. Tres eius filios Ioannem, Nicolaum, et Leonardum Carolus quartus Romanorum imperator anno 1357 nobiles imperii Romano-Germanici creavit. Formentini Goritiam translati, goritienses provinciales facti sunt circa annum 1590, et tandem calendis septembris anno 1623 a Ferdinando Romanorum imperatore creati sunt barones Formentini de Tulmino, et Biglia. Vide Fastos goritienses ill.mi comitis Rudolphi Coronini de Cronberg libro I, pag. 49-51, edit. Vien. 1772. Haec pro dictis supra num. 139.
162. Anno a me non notato propter temporis angustiam vixit Stephanus Salvettus civis Tridenti, et Roboreti. Porro familia Antonii Salvetti de Roboreto ab anno 1703 civis tridentini, modo extincta dicitur ante annum 1760, superstite familia Salvetti de Salvettis Viculi Basilicae ab anno 1634 civis Tridenti cuius posterii ab anno 1790 sunt Sacri Romani Imperii comites.
163. Anno 1613 idibus iunii pontificatus anno nono Paulus Papa quintus Martinum de Thibonis, et Margheritam de Thibonis tridentinae dioecesis dispensavit a gradu quarto consanguinitatis, ut matrimonium inter se contrahere possent.
164. Anno 1653 vixit dominus Dominicus Zuchelus dictus Tressa ripensis.
165. Anno 1650 vixit nobilis dominus Simon de Paho, et Iohannes Luth unus ex proximioribus attinentibus Paulae uxoris Dominici Fognae de Pedecastello.
166. Anno 1331 Gaboardus de Tridento constitutus est rector Regii Lepidi a Ioanne Rege Bohemiae, prout refert Bernardinus Corius in Historiis mediolanensibus parte I, pag. m 481 ad dictum annum 1331, edit. 2 Ven. 1554.

167. Anno 1575. Magnificus dominus Ioannes Ciurletta tridentinus, maritus magnificae dominae Barbarae de Cerris, ac sororis domini Particellae. Consilium 596 Iacobi Menochii.
168. Anno 1577, die primo octobris Tridenti Ioannes quondam Bartholomaei Thoresanelli de Ravina sartor Tridenti habitator.
169. Anno 1539 Ioannes Obernburger factus est canonicus Tridenti cum esset secretarius imperatoris Caroli quinti, clericusque moguntinus: sed resignavit anno 1551. Ceterum extat Obernburgum oppidulum Stiriae Inferioris, atque Carniolae, in dioecesi aquileiensi.
170. Anno 1661 nata est Anna Apollonia uxor secunda Christophori Francisci comitis de Wolckenstein, et Rodeneck, filia Rudolphi comitis de Sintzendorff lutherani nati 29 martii 1636, defuncti 2 septembris 1677 et Evae Susanae ortae comitisse de Sintzendorff, lutherana et ipsa anno 1728 vivens, ex To. 2 *delli sovrani del mondo* edit. 2 Ven. 1728, pag. 336.
171. Anno 1428. Providus vir Franceschinus draperius quondam prudentis viri domini Rolandini iudicis de Tridento civis et habitator Tridenti.
172. Anno 1320 facta fuit mentio Contratae Sancti Ioannis civitatis Tridenti.
173. Anno 1378 vixit honesta domina contessa filia quondam ser Nicolai de Bononia, uxor quondam nobilis domini Xiconis de Castro novo, quondam domini Zeremae, ac mater domini Nichele de Castro novo.
174. Anno 1287 domina Blanca vidua domini Nicolai Spagnoli iudicis de Tridento.
175. Anno 1317 magister Nicolaus aurifex Tridenti.
176. Anno 1315 dominus Baldinus de Castro novo testamentum suum condidit.
177. Anno 1381 vixit notarius Bartholomnaeus quondam magistri Ordani de Avolano.
178. Anno 1377 dominus Fridericus de Grafenstein filius nobilis dominae Dorotheae quondam nobilis domini Cunradi de Schennano.
179. Anno 1374 Sandrinus quondam ser Marci de Cazufo de Tueno civis Tridenti.
180. Anno post 1353 Ezelinus de Campo civis Tridenti Vicarius Tridenti pro Ludovico marchione Brandeburgensi.
181. Anno 1792 comes Franciscus Lodronus lateranus aetatis annorum 28 factus est consiliarius intimus Status ab imperatore Francisco secundo, quando idem caesar fuit Francofurti coronatus. Natus est patre comite Antonio villano, seu de Villa Lagarina, et matre baronissa Clesia. Fuit aliquando Parisiis in Gallia.
182. Anno 1435 die 20 ianuarii Tridenti Capitulum, et canonici ecclesiae tridentinae dederunt epistolam rev.mis, celeberrimis patribus et dominis, Militantem Christi Ecclesiam in sacrosancta basileensi synodo repraesentantibus, contra quemdam capitaneum generalem in Longo Acheti, ill.mi principis domini ducis Federici Austriae, quod ecclesiasticam libertatem violando, eos ad suum forum saeculare traheret: ac eorum decimas vinorum, et aliorum reddituum, quae in Villa Terrannia R. P. domino episcopo tridentino pleno iure tam in spiritualibus, quam temporalibus est subiecta, sacrilege invaderet. Legitur in *Sacrorum Conciliorum amplissima collectione* Ioannis Dominici Mansi, archiepiscopi Lucensis To. 30 edit. Venetiis 1792, apud Antonium Zatta in fol. maximo, col. 895, 896 primum edita: sed pro *Acheti* legendum *Athesi*, et pro *Villa Terrannia* pariter legendum *Villa Termeni*. Praefata epistola legitur etiam apud P. Edmundum Martene To. 8 Veterum monumentorum pag. 790.
183. Anno 1378 vixit honesta domina contessa filia quondam ser Nicolai de Bononia, uxor quondam nobili domini Xiconis de Castronovo, quondam domini Zeremiae, ac mater domini Nichele de Castronovo. Ex chartis Tabarellianis iam notatum supra num. 173.
184. Anno 1317 vixit Nicolaus de Capeletis de Tridento. Anno 1322 Petrus filius quondam Petri dicti a Puteo de Fornaso, qui moratur in villa Madrani. Anno 1324 Iacobus a Pozo de Fornace. Anno 1329 Bartholomaeus quondam ser Nigri de Tridento. Anno 1330 Hendricus dictus Turcatus de Nogaredo plebis Perzini. Anno 1339 Hildeprandus de Firmian testis. Anno 1344 Andreas quondam ser Ferandeli a Curtivo, habitator nunc Tridenti. Anno 1345 Iacobus dictus Sarasinus; et Bartholomaeus dictus Rubeus de Fornace. Anno 1347 dominus presbyter Tomasinus plebanus sanctae Mariae Magdalенаe: ac Ioachinus notarius filius ser

Jeremiae de Madrucio, civis et habitator Tridenti. Anno eodem 1347 Franciscus quondam Bartholomaei Rubei. Anno 1370 Ognabenus quondam Gulielmi Guarienti. Trentinus Tenaia de Fornasio, Leonardus a Puteo de Fornasio. Ioannes quondam Gulielmi a Plazo de Fornasio. Franciscus quondam Bartholomaei Rubei de Fornace. Anno 1391 Franciscus quondam Antonii de Vertelio familiaris domini Iacobi de Roccabruna. Boninsignia de Samoclevo. Paulus quondam ser Ioannis Fati de Trilaco, imperiali auctoritate notarius. Anno 1392 Dorigatus de Torculo. Anno 1405 Ioannes quondam ser Pisoni. (*aromatarius Ripae*) Anno 1415. Iacobus Copata quondam Dominici de Canzolino, habitator Seregnani. Anno 1431 Christophorus Busetus de Rallo notarius (sed ego Frater Ioannes Chrysostomus puto legendum anno 1531 ex relatis in familiario tridentino cap. 24 et in meo Notariali tridentino). Anno 1431 nobiles viri Antonius, et Martinus fratres filii quondam domini Contis de Trilaco. Anno 1439 Gratiadeus filius quondam ser Antonii de Castello de Trilaco notarius. Anno 1461 Iacobus dictus Pessata de Fornace: ac ser Ioannes quondam ser Antonii de Piperatis civis et habitator Tridenti. Anno 1462 Ioannes Baptista filius nobilis viri domini Christophori de Morlinis, civis tridentinus, publicus imperiali auctoritate notarius ac Michael quondam Petri Franceschini de Fornace. Anno 1466 ser Odoricus filius ser Lunelli de Torculo plebis Civizani. Anno 1469 specabilis vir dominus Baldessar de Thono, filius quondam spectabilis viri domini Sigismundi de Thono. Anno 1476 Iacobus Pessata de Fornace. Anno 1479 Antoni Markaprun. Anno 1482 Hansen Buseten, Iacuben, und Anthoinen seinen sin, von Rallen. Unserm getreven lieben Niclasen von Furmianm unserm Rate und Vicarie auf Nons und in Suls³⁴⁸. Idipsum anno 1483. Anno 1491 Iacobus filius quondam Petri Basi de Vatario. Lazarus Melchioris de Lavarono. Valentinus Ducati. Anno 1494 Christophorus dictus Strinza de Fornasio. Anno 1497 Franciscus Ionanis Longi (*de valle Annaniae*). Anno 1498 venerabilis, et egregius in Christo devotus, ac nobiles fideles dilecti, Georgius de Fatis de Trilaco decanus, et canonicus ecclesiae nostrae tridentinae, decretorum doctor, et Contes eius frater germanus. Anno eodem 1498 Georgius Trapp Ritter von Pisein. Anno 1502 providus vir ser Petrus dictus Scarpa de villa Fornacis. Anno 1507 spectabilis doctor dominus Ioannes Paulus, et Georgius fratres filii quondam domini Vigili Sratimpergar. Anno 1521 Donatus de Gasperis de Sardanea. Anno 1525 ser Bartholomaeus quondam ser Turae Berlofae de Seravalle Vallis Lagarinae. Anno 1531 die 12 augusti mutuum factum per reverendum dominum Nicolaum de Neuhaus canonicum ecclesiae Maioris Tridenti honorabili domino presbytero Christophoro Neuhauser eius filio naturali³⁴⁹, plebano in Nova Theutonica, de rhenensibus centum. Anno 1537 providi viri domini Melchior, et Gasparinus fratres filii quondam domini Ioannis Crivelli de Thesino, olim habitatoris in burgo Perzini. Anno 1556 Antonio Lunello de Torchio, sindaco della chiesa di Civezzano. Anno 1557 magister Baptista aromatarius filius quondam domini Leonardi a Puteo: et dominus Antonius de Ceschis Vallis Ausugii, sed habitator in civitate Tridenti ad Plateam hospitis *Ca de mezo*. Anno 1559 magister Iacobus pictor quondam magistri Antonii Rubei, habitator Tridenti. Anno eodem 1559 nobiles domini Hieronymus, et Baptista fratres Balduini; ac prudens dominus Gasparinus filius quondam domini Ioannis Cribelli mercator, et civis Tridenti. Anno 1562 Matthaueus filius quondam magistri Ioannis Bordognis velutarii Tridenti³⁵⁰. Anno 1569 domina Dominica uxor quondam Nicolai de Toniolis de Fornace. Anno 1572 Tridenti in Contrata Fontis Mercati Veteris in camera terrena domus magnifici domini comitis Hieronymi Nogarolae. Anno 1574 Viator filius quondam Baptistae Peterlini de Bedulo plebis Pinedi. Anno 1575 Christophorus quondam Antonii Grassi de Fornace. Stephanus quondam Bernardini de Girardis de Fornace. Illustres domini comites de Nogarolis. Illustris, et magnificus dominus comes Hieronymus Nogarolae (sic). Anno 1576 illustre comites de Nogarolis *confines versus sero*. Anno

³⁴⁸ Id est Ioannes Busetus, Iacobus et Antonius eius filii, de Rallo. Dilecto Nicolao de Firmian, nostro consilairio et Vicario in vallibus Annaniae, ac Solis.

³⁴⁹ verba haec *eius filio naturali* transversa linea deleta visuntur.

³⁵⁰ Vide To. 2, inscriptione 1569.

eodem 1576 dominus Fabritius Bertolaci de Macerata, aromatarius in apotheca domini Francisci Moscardini (*in oppido Ripae*). Anno 1577 nobilis et magnificus vir dominus Hieronymus Guarientus de Seregano. Anno 1588 dominus Bartholomaeus filius quondam magnifici Iacobi Corazini de Comasino vallis Solis. Anno 1589 nobilis dominus Gervasus filius quondam nobilis domini Andreae de Gervasis de Pressano. Dominus Albertus Scutellius de Perzino. Nobilis dominus Iosephus Cerra. Anno 1591 Bartholomaeus Rubeus quondam Melchioris de Sardanea. Anno 1592 Adamus filius quondam Georgii de Melchioribus de loco Ritten, iurisdictionis Bulgiani, nunc servitor magnifici domini Simonis Callianeri. Anno eodem 1592 nobilis et magnificus dominus Iosephus Gaudentus. Anno 1594 excellens iuris utriusque doctor dominus Franciscus Trentinus, et dominus Bartholomaeus Corazinus cives Tridenti. Anno 1595 venerabilis presbyter dominus Raimundus Corazinus capellanus in ecclesia cathedrali Tridenti, et dominus Bartholomaeus Corazinus eius frater cives Tridenti. Eodem anno 1595 Ioannes Maria filius Ioannis Mariae de Melchioribus de Theno. Item nobilis dominus capitaneus Hieronymus Guarientus de Seregano. Anno 1600 dominus Achilles Mantius hospes, et civis Tridenti. Anno 1608 Christophorus Zuchel de Teno. Anno 1609 Antonius filius quondam Ioannis Mariae Fracalossii de Vigulo Vattario habitator in loco Novallinae districtus Tridenti. Item haeredes quondam nobilis domini capitanei Christophori Schulthauseri de Avisio. Anno 1611 dominus Iosephus a Ponte filius magnifici domini Ioannis Andreae aromatarii et civis Tridenti; ac Tomaeus filius Ioannis del Au de Lasesio. Anno 1613 magnificus dominus Ioannes Petrus et Ludovicus fratres de Rubeis mercatores Tridenti. Anno 1621 dominus Dionysius Manzius civis, et mercator Tridenti. Anno 1622 reverendus dominus Bartholomaeus de Nigris, frater oblatas Sancti Francisci, alias notarius collegiatus, civisque Tridenti. Anno 1624 illustris, et clarissimus dominus Hieronymus de Gratiadeis consiliarius. Anno 1633 domina Margareta uxor quondam ser Thomae dal Au de Lasesio. Descripta sub hoc num. 184 mecum perhumaniter communicavit anno 1792 ill. mus dominus baro G. A de Gaudento, qui ea deprompsit ex tabulis sui archivi Roccabruno-Gaudentii.

185. Anno 1566 die... fatto la crida a quelli di Terlago termine a 18 luio zobia a liberarla. Ita in tegumento cuiusdam libri editi anno 1508 Lugduni.
186. Anno 1493 Simon de Lupis quondam Antonii de Casali Maiori mediolanensis territorii habitator Tridenti aurifex. Ita ex monumento monasterii s. Michaelis Tridenti locationem unius petiae terrae continente, ubi Lupus comparet inter testes. Ab eo tamen non descendunt moderni Lupi nobiles tridentini.
187. Anno 1494 magister Simon filius quondam ser Antonii de Lupis de Casale Maiore habitator Tridenti.
188. Anno 1625, indictione 2, die martis 3 iunii Tridenti in Contrata s. Petri, dominus Ferdinandus quondam Thomae de Ferrariis hospes habitator Tridenti emit unum nemus castanearum in ommune Fornasii plebis Pinedi, in loco *dicto sopra la chiesa di Santo Stephano*, pretio rhenensium sexaginta in ratione librarum 5 denariorum bonae monetae pro singulo rhenense.
189. Anno 1376, die 19 maii nobilis miles dominus Franciscus Leo filius quondam nobilis militis domini Gulielmi de Avio Vallis Lagarinae fuit Veronae in palatio episcopali. Alioquin dictus de Castrobarco; de Avio autem, quia habitator Avii.
190. Anno 1769 vixerunt Avolani Carolus Iuratus Forneria presbyter, eiusque nepos ex olim domino Mathia fratre Carolus Antonius clericus.
191. Anno circiter 1590 vivere desiit Avolani Antonius Fornera alias Turatus, filius quondam Iacobi.
192. Anno circiter 1590 vixit Matthaes Turatus olim Antonii frater; obiitque anno 1608.
193. Anno 1608 Iacobus, et Vivianus fratres filii quondam Matthaei Turati avolanensis.
194. Anno 1618 Iacobus Turatus filius quondam Matthaei Turati avolanensis. Etiam anno 1623 ac 1627, 1636.

195. Anno 1627 mense augusto Matthaeus filius Iacobi Turati avolanensis uxorem duxit dominam Elisabetham de Luttis plebis Lomasii, cum dote rhenensium 2.200, qui quidem Matthaeus obiit anno 1659 post se relicta uxore Elisabetha cum filiis quatuor.
196. Anno 1610 miser Giacomo Fornera di Volano habebat eodem anno duos boves, unam vaccam, tres capras, septuaginta duas oves.
197. Anno 1769 Franciscus de Rubeis Praetor Roboreti Vallis Lagarinae.
198. Anno 1761 Moneta Praetor Roboreti Vallis Lagarinae die 7 septembris.
199. Anno 1660, die 22 martii Roboreti nobilis domina Isabella nata Lutti, et uxor quondam domini Matthaei Forneri de Volano, et nobiles domini Antonius sacerdos, et Carolus fratres et filii eiusdem, cum dicto domino Matthaeo suscepti, agentes pro se, et nomine aliorum fratrum Francisci sacerdotis, et Matthaei. Cfr. supra num. 195.
200. Anno 1660, die 22 martii multum reverenda mater Ioanna Maria a Cruce abbatissa conventus Sancti Caroli Roboreti.
201. Anno 1682 domina Elisabetha de Luttis vidua Forneria avolanensis, et dominus Franciscus sacerdos eius filius. Haec avolanensia a num. 190 deprompsi a quodam libello inedito contra Fornerios scripto in causa fideicommissi.
202. Anno 1623 ominus Iacobus de Furneriis de Avolano fuit Tridenti, affinis nobilis domini Laurentii Pelegrini civis tridentini.
203. Anno 1626. Il magnifico Iacomo de Forneri da Volan. Il magnifico Matté di Forneri da Volan. Il sig. Lorenzo Pellegrini su la Fera di Trento.
204. Anno 1624. Il signor Iacomo di Forneri da Holan nipote del sg. Lorenzo Pellegrini abitante su la Fera di Trento.
205. Anno 1622. Dominus Iacobus Fornera de Volano.
206. Anno... Maestro Pietro Spezzalancia speciale già in Clesio della valle Anania mio carissimo compare. Ita celeberrimus medicus Petrus Andreas Matthiolus in Dioscor. L. 4, c. 70, pag. 596 edit. Ven. 1621. Alia editio facta fuit anno 1568, alia anno 1548, alia aliis annis ut dixi in Bibliotheca Tirolensi verbo *Matthioli*. Is natus est anno 1500, fuit biseptem annis in Anaunia, obiitque Tridenti anno 1577.
207. Anno... I boschieri che fanno il carbone, e tagliano la legna nel territorio di Trento, non vivono d'altro, che di mangiare con il latte la polenta fatta di farina di miglio; imperocché (come eglino dicono) non possono durare a quella fatica con altro cibo, che con questo, e con bere acqua fresca di fontana, e però si nutriscono tutto l'anno di questo cibo. Ita laudatus Matthiolus ibidem, Lib. 2, cap. 88, pag. 273. Hoc notandum, quia munc habent tridentini la polenta di formentaccio.
208. Anno... La felice memoria di Bernardo Clesio, famosissimo cardinale di Trento, vero amatore et conservatore della pace, et della quiete, non solo del suo Stato, ma universalmente di tutta Europa, legava per sua particolare impresa un ramo di lauro, uno di palma fiorita, come i tersi marmi, i superbi metalli, le vaghe, et divine pitture, et altri ricchissimi, et magnifici ornamenti del suo magno Palazzo in più di mille luoghi ne fanno fede. Idem Matthiolus ibi L. 1, cap. 87.
209. Anno 1390, indictione 13, die dominico 25 septembris Telvi in domo habitationis mei notarii subscripti. Praesentibus Gratiolo quondam Belencini batilanae, Traversino quondam Rizardi dicti Cebini, et Benevenuto filio Iacomeli de Pederio, omnibus praedictis de Telvo testibus etc. Ego Henselmus quondam ser Iacobi Persigi de Grigno notarius etc. Haec membrana cum aliis servatur in castro Matarelli, in quadam turri.
210. Anno 1391. Nobilis, et egregia domina Aldrigatina filia quondam nobilis et egregii militis domini Aldrigeti de Gresta de Castrobarcho, nobili viro domino Xichoni filio quondam nobilis viri domini Anthonii de Yvano de Casstronovo vallis Suganae matrimonio aliter copulata. Agitur de dote. Charta est in castro Matarelli.
211. Anno 1391. Discretus vir Franciscus notarius filius Tranquillini habitator Murii, testis in castro Grestae Vallis Lagarinae. In citata charta matarellensi. Ita notavi hac die 12 novembris 1793.

212. Anno 1226. Henricus rex in Germaniam regredi coactus, tridentinam urbem sibi obsistentem flammis delevit, teste Richardo de s. Germano Chron. Lib. 1, ad annum 1225 apud Odoricum Raynaldum ad annum 1226 num. 19.
213. Anno 1223 Odoricus Bessenus fuit Praetor Tarvisinus, ex Antonio Scotto canonico tarvisino in Additionibus ad Ital. Sacram Ughelli To. 5, col. 540, ubi de Travisinis episcopis.
214. Anno 1560, die 27 decembris, Tridenti fuerunt patrini baptismales illustris dominus Innocentius a Prato, et domina Hisabella uxor nobilis doctoris Tiberii Costeda. Publica commater dona Magdalena uxor quondam M. Leonis de Bonis.
215. Anno 1794 Andreas Angelinus de Vezano, Dominicus Girondellus de Trilaco, Antonius Seregnanus de Albiano, Antonius Buscherius de Civezano, Petrus Antonius de Odoricis de Albiano, Andreas Marzarius de Viculo Vatario.
216. Anno 1649. Ioannes Michelatus de Paho. Anno 1670 Leonardus Bonvechius de Paho. Anno 1680 Bernardinus Stephanellus, et Bernardinus Trentinus de Paho. Nicolaus Dorigatus et Ioannes Antonius Iachemonius, et Antonius de Stephanis, omnes de Paho. Christophorus Cavola de Paho.
217. Anno 1706. Simon Scartezinus de Paho. Petrus Furlanus de Paho. Anno 1722 Franciscus Osel dictus Chiocca de Paho.
218. Anno 1726. Ioannes Caminus dictus Zancus, et Philippus Trentinus ambo de Villazano. Dominicus Coraiola, et Baptista de Doris ambo de Spredo Pahi.
219. Anno 1739. Antonius Mosna de Villazano. Laurentius Frigiera de Villazano. Antonius Lucinus de Gabiolo.
220. Anno 1722. Dominus Antonius Tognes de Tridento. Anno 1743 dominus Franciscus Rochettus de Tridento.
221. Anno 1698, die 15 maii celsissimus, et rev.mus dominus Ioannes Michael episcopus et princeps Tridenti comes a Spaur. Franciscus Antonius de Albertis cancellarius. Bernardinus de Mancis secretarius.
222. Anno 1731, die 20 aprilis celsissimus, et rev.mus dominus Dominicus Antonius episcopus et princeps Tridenti comes a Thunn etc. Ioannes Baptista de Albertis cancellarius. Bernardinus de Mancis secretarius.
223. Anno 17.. Celsissimus et rev.mus dominus Leopoldus Ernestus episcopus seccoviensis, S.R.I. princeps, coadiutor, et administrator plenipotentarius Tridenti ex comitibus et dominis in Firmian etc. Ioannes Baptista Antonius de Albertis cancellarius. Philippus de Mancis secretarius.
224. Anno 1757 die 7 ianuarii celsissimus, et rev.mus dominus Franciscus Felix episcopus Miletopoletanus (sic), sacrarum caesarearum regiarumque maiestatum consiliarius intimus actualis Status etc., coadiutor, et administrator plenipotentarius Tridenti, ex comitibus de Albertis de Enno etc.. Ioannes Baptista Antonius de Albertis cancellarius. Philippus de Mancis secretarius. Sed NB quod tunc nec Franciscus dictus fuit celsissimus, nec Philippus *de Mancis*.
225. Anno 1784, die 3 martii Christophorus Sizzo episcopus, et S.R.I. princeps Tridenti, marchio Castellarii etc. Ioannes Baptista Antonius de Albertis cancellarius, Philippus de Mancis secretarius.
226. Anno 1777, die 27 ianuarii celsissimus et rev.mus dominus Petrus Vigilius episcopus et S.R.I. princeps Tridenti, marchio Castellarii, ex comitibus de Thunn, et Hohnstein etc. Ioannes Baptista Gentilotti cancellarius, Philippus de Mancis secretarius. Et anno 1782 die 6 iulii Philippus de Mancis secretarius aulicus.
227. Anno 1700 vixit Oeniponti Paulus Weber presbyter. Forsan fuit cavalesiensis.
228. Anno 1627 Tridenti Albertus de Sardanea cum duobus aliis occidit baronem Carolum de Trautmandorff. Hinc idem Albertus, ut accepi, Tridentum deseruit, et quum esset miles regiminis capituli Listae in dominio veneto, vivere desiit Veronae, fuitque sepultus apud nostros franciscanos. Vivit Viennae anno 1795 eius descendens Raymundus S.R.I. baro Sardagna consiliarius caesareus.

229. Anno post 1587 in tegumento cuiusdam libri italo-latini, qui servatur in hac nostra bibliotheca bernardiniana scriptum fuit: Ioannes Gasparus de Perantoniis civis Tridenti donavit hunc librum conventui Sancti Bernardini extra Tridentum. Serviet hoc pro cognomine. In Albo civium tridentinorum est Bartolomio de Perantonio da Roveré 1589 estinta. Roboreti autem est familia de' Perottoni.
230. Anno 1794 Stephanus Amech tridentinus aetatis annorum 29 maritus Dominicae, ac frater Dominici, et Antonii, die 23 augusti Tridenti captivatus, dimissus autem die 7 septembris. Vincentius Tolomaeus cabalerius Curiae Tridenti. Felix Leonardellus, et Hieronymus Targa officiales Curiae Tridenti.
231. Anno circiter 1580 claruit dominus Caesare a Navi (dalla Nave) canonicus ecclesiae collegiatae Sancti Petronii Bononiae, plurium civitatum Status ecclesiastici gubernator, et confessarius Papae Gregorii XIII bononiensis. Ita ex Elenco degli arcipreti dell'insigne collegiata di s. Giovanni in Persiceto, dioecesis bononiensis, edito in fine del *Diario Bolognese ecclesiastico, e Civile per l'anno 1782*. Haec pro Navi Avisium inter, et Sanctum Michaellem. Sed sciendum, quod etiam in dioecesi brixiana est locus parochialis, ac vicarialis hominum 1243 a Brixia distans VI P. M. nuncupatus Nave, prout didici ex *Diario Bresciano per l'anno 1793*, pag. 113.
232. Anno 1516, die 8 martii ser Federicus filius ser valentini de Melchioribus de Thassullo vallis Annaniae testis Tridenti in domo spectabilis et magnifici domini Pauli de Fatis de Trilaco cuidam instrumento emptionis rogato per Symonem Pathonum notarium, teste mihi notario, et cancellario civico domino Iosepho de Castello 3 martii anno isto 1795.
233. Anno 1516, die 9 novembris Federicus annaniensis famulus dicti domini Pauli de Fatis fuit testis cuidam instrumento liberationis rogato per dictum Pathonum in praefata domo, teste laudato domino Castello.
234. Anno 1619 vixit dominus Gaspar Magistrellus de Thueno. Nobilis dominus Pompeius Arnoldus Thueni. Ser Ioannes quondam Ioannis de Nicolodis de Meculo. Ioannes Borgesius filius quondam Ioannis de Borgesiis de Meculo. Pelegrinus filius Bernardi de Barbis de Meculo. Petrus Moratellus de Springetis de Meculo. Ser Ioannes filius quondam ser Laurentii de Augustinis de Meculo. Spectabilis dominus Michael Poletus de Meculo.
235. Anno 1710, die 26 maii Tridenti in castro Boni Consilii magnificus Innocentius de Baptistis castaldus carratorum Tridenti testis. Ita notarius.
236. Anno 1711 Tridenti editus fuit processus cum sententia lata a dominis delegatis dall'Alta eccellenza rev.ma vescovo e prencipe di Trento. Etiam in actu anni 1710 scripto in castro Boni Consilii dicitur idem *Alta Eccell. R.ma*. Etiam in alio eiusdem anni. Sed etiam celsitudo rev.ma dictus fuit eodem anno.
237. Anno 1792 vixit Michael quondam Petri Bassetti de Sancta Maxentia praeturae tridentinae, Smyrnae in Thracia europaea, sive in Natolia, cum sua familia.
238. Anno 1417, indictione 10, die lunae 8 februarii memorata fuit una petia terrae in pertinentiis Tridenti, in Contrata ubi dicitur in Campo Marzo apud Bernardum de Bernardis. Scripsit notarius Antonius filius ser Bertholasii de Burgonovo. Charta est in archivo Sancti Michaelis Tridenti.
239. Anno 1601, indictione 14, die veneris 4 maii Tridenti in Contrata Oriola publicavit suum testamentum domina Maria filia quondam Bartholomaei de Mozzattis de Sardanea, uxor quondam Ioannis Berloffae de eodem loco, scriptum per Bartholomaeum de Nigris notarium, qui postea fuit frater Tertiarius in sancto Francisco, Exscriptor fecit anno *millesimo trecentesimo primo*: sed erravit turpissime, ac legendum omnino 1601. Vidi.
240. Anno 1441 Iacobus filius Balthassaris de Rochabruna abdicavit castrum de Madrucio.
241. Anno 1270, die 16 maii, Bolzani in palatio episcopatus. Praesente Iacobo de Trilaco, et aliis, Gumpolinus filius domini Bragherii de Coredò pro se, ac fratribus suis Muzone, ac Hermano et nepotibus, ab Egnone episcopo Tridenti, fuit investitus de suis feudis antiquis, et iuravit fidelitatem eidem domino episcopo.
242. Anno 1487 Arimini vixit dominus Tingolus de Tingolis. Hoc pro nomine notatum sit.

243. Anno 1585, die 13 aprilis Sacra Rota romana protulit decisionem in causa tridentina fideicommissi coram Gypso, teste Prospero Farinaccio part. I, Decis. 125.
244. Anno 1407 dominus Rodulfus de Belenzanis capitaneus et referendarius populi civitatis Tridenti fuit testis Tridenti super Platea iuxta rastellum ante castrum Boni Consilii coram domino Friderico duce Austriae, Tyrolis comite etc.
245. Anno 1293 Bozani una urna de bono vino theotonico, et non latino.
246. Anno 1343 vixit Veronae religiosus vir dominus frater Bonaventura de Tridento Ordinis Heremitarum Sancti Augustini. Forsan hic fuit ex Calapinis, nomenque Bonaventurae ab eo sumpserunt Calapini ad annum 1379 ac 1385. Vide nostram Chronologiam calapinam.
247. Anno circiter 1570 fuit Praetor Mantuae clarissimus dominus Alexander Angelinus, teste Iacobo Menochio etc.
248. Anno 1439, die 10 aprilis obiit misser Paride da Lodron, tete Zagata veronensi chronologo.
249. Anno 1482, die 26 februarii Melchior quondam ser Leonardi del Toaz de Volano promisit solvere ser Armano de Gaudento quondam ser Beltrami civi, et habitatori Tridenti libras quindecim bonae monetae. Ex Rogitis Antonii a Berlina. Vide supra num. 82, 186. Ex B. Gaudento.
250. Anno 1796 die martis 8 martii Strigni in Ausugio Inferiori dominus Ioannes Zeno Weiss iuris utriusque doctor strignanensis. Petrus Mezzanotte de Cinta Tesini. Quondam Petrus Kuel de Fulgaria nuper defunctus. Andreas Ciech Marci filius de Fulgaria. Dominus Petrus Zanghellinus de Strigno legum doctor.
251. Anno 971, die 4 iulii fuerunt Veronae cum Arnaldo episcopo tridentino Petrus, et Iohannes iudices de tridentino comitato, uti praefert charta muratoriana To. I Antiquit. Estens. pag. 152.
252. Anno 1723 factum fuit tectum aereum ecclesiae cathedralis sancti Vigili Tridenti, prout ipsummet tectum ostendit hinc inde, idest in utraque parte meridiana, et septentrionali hoc etiam anno 1796, die 20 aprilis.
253. Anno 1744 mense iunio, ad preces magistratus consularis Tridenti episcopus Tridenti Viennam misit ad Aulam regiam dominum Bartholomaeum Antonium Passium decanum Tridenti atque Hieronymum Malfattum consiliarium suum aulicum pro negotio vinario contra roboretanos: quod feliciter conclusum fuit ante medium novembris.
254. Anno 1562, indictione 5, die martis 18 augusti in castro Stenici plebis Banali dominus Philippus Tranquilinus de Murio Vallis Lagarinae camerarius ill.mi, et generosi domini Fortunati Madrutii etc. capitanei castrorum Thenni, et Stenici.
255. Anno 1800, die veneris 31 octobris Tridenti anonyma filia quondam Iosephi comitis de Lodrone tridentini nupsit comiti Francisco de s. Julien viennensi austriacae militiae generali illustri, ac maiori.
256. Anno 1691 fuit Tridenti apud Praetorem nobilis, et excell.mus dominus Bartholomaeus Gelmus iuris utriusque doctor veronensis. Nobilis, et excell.mus dominus Vincentius Pedrotus iuris utriusque doctor et civis Tridenti. Melchior Pedrotus habitator Tridenti.
257. Anno 1694 Tridenti illustris dominus Vincentius Migazzius. ill.mus dominus baro Lener. Perillustris, et excell.mus dominus Antonius quondam Dominici Cribellii legum doctor collegiatus, et civis Tridenti habitator in Platea Cantoni.
258. Anno 1687 quondam perillustris et clar.mus dominus Ioannes Baptista Voltolinus civis Tridenti vivens anno 1678. Uxor eius vivens anno 1687. Perillustris domina barbara.
259. Anno 1738 perillustres et admodum rev.dus respective domini Dominicus Bartholoameus presbyter, et Franciscus Antonius doctor fratres Gardumi cives Arci. Perillustris domina Barbara vidua relicta quondam domini Francisci Gottardelli de Murio, filia quondam dominorum Caroli et Magdalenae Baselgae iugalium Gardumorum Arci. Perillustris, admodum rev. et excell.mus dominus doctor Manfredus Ioannes Gottardellus dall'Occhio de Murio, filius quondam dicti domini Francisci.
260. Anno 1694 Tridenti perillustris, excell.mus, et admodum rev. dominus Franciscus Antonius Balter quondam Ioannis Baptistae, Beneficiatus s. Mariae Maioris Tridenti, ac civis Roboreti, et dominus Antonius quondam Simonis Covalleri de Tridento, testes.

- Perillustris et excell.mus dominus doctor Antonius quondam Dominici Crivelli collegiatus Tridenti. Perillustris, et excell.mus dominus doctor Dominicus Felix Passi de Pressano, filius quondam Ioannis Gaspari.
261. Anno 1746 Tridenti ominus Ioannes Dominicus Rochetti, et dominus Franciscus Rochetti, et Antonius Helt testes.
262. Anno 1676 vixit Tridenti magnificus Gabriel Fantonus incola urbis Tridenti et magnificus Matthaëus filius quondam Antonii Pedroti de Cognola civis Tridenti annum agens aetatis 86 cum magnifico Antonio filio suo.
263. Anno 1697 Tridenti vixit admodum rev. dominus Dominicus quondam Simonis Martinelli de Tridento. Magnificus Ioannes quondam alterius Ioannis de Angelis negotiator Tridenti. Dominicus quondam Petri Marchesoni Tridenti.
264. Anno 1682, indictione 5, die veneris 16 mensis ianuarii Tridenti in Conrrata Fralemani, in stuba domus dicti Fralemani, nunc admodum reverendorum Patrum Theatinorum, Ludovicus Chiusole notarius collegiatus Tridenti scripsit instrumentum.
265. Anno 1704, die 28 ianuarii Tridenti in Contrata Longa, in domo Gratiadei, presente il molto illustre, ed ecc.mo sig. Girolamo Gratiadei delle leggi dottore collegiato, e patritio di Trento.
266. Anno 1425, indictione 3, die sabati 26 maii, Tridenti Iosius quondam ser Francisci notarius. Gullielmus filius Hodorici a Fecibus. Ser Antonius quondam ser Bomartini, omnes cives et habitatores tridentini. Magister Robinus sartor quondam domini Raymundini de Lodio. Antonius dictus a Scientia quondam Iohannis a Scientia de Archo. Petrus quondam Iohannis de Colonia habitator Tridenti in Contrata s. Petri. Nicolaus filius Antonii de Poia vallis Iudicariae diocesis tridentiane. Magister Bartholomaeus quondam Silvestri de Padua habitator Tridenti in Contrata s. Petri, omnes testes testamenti nobilis dominae Antoniae filiae quondam nobilis viri domini Conegunti de Castro Campi diocesis tridentinae ut uxoris olim nobilis viri ser Leonardi de Nigris de Sancto Petro de Tridento: quae Nigrum et Leonem fratres, filios suos, et dicti quondam ser Leonardi de Sancto Petro de Tridento aequalibus portionibus sibi haeredes universales instituit. Gratiadeus de Castello de Trilaco notarius et civis Tridenti scripsit.
267. Anno 1435 Gasparinus notarius filius quondam ser Antonii notarii de Nogaredo. Palamidesius filius quondam ser Iacobi quondam ser Palamidesii de Tridento. Dominicus Cladius sartor de Avolano, omnes cives, et habitatores Tridenti. Martinus filius Francisci Roseti de Pho, et Grigolus filius quondam Andreae de Cavedeno habitator Pedecastelli testes Tridenti.
268. Anno 1451 nobilis domina Enfelix filia quondam nobilis viri Francisci de Tridento, uxor quondam Iohannis de Belenzanis sepulti in cimiterio s. Mariae Tridenti, civis et habitatrix Tridenti in Contrata Belenzanorum, fecit suum testamentum, in quo suum haerem instituit nobilem virum Christophorum notarium quondam domini Antonii de Molveno. civem Tridenti et suum attinentem.
269. Anno 1407, die 24 novembris, venerabiles et religiosi viri domini fratres Federicus de Tridento Vicarius, et locumtenens domini fratris Marchi Benedicti de Venetiis Prioris monasterii s. Marchi Ordinis Heremitarum Tridenti, Hermanus de Alemania, Iacobus de Senis, Marchus de Cremona, Iacobus de Tridento, et Augustinus de Allemania etc.